
FAKULTA EKONOMICKA
KPM

!,it:L,,.
Itii:ri3:...

&
]Š - :

tr&&{"}tŤÁ řx{* e treŤ${$&
e&'r'dlč}ř3*ť$$.*
'ř9*ivĚ&u '?í
v ř}-ťř'l$

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

IIoDNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rot< ffil3

Yuliya Maher

Podniková ekonomika a management

Řízení času

PhDr. Věra Dvořáková

FEK ZčU

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:' dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem bakalářské práce studentky Yuliye Maher byla anaIýza a zhodnocení uplatnění time
managementu v práci manažerupobočky společnosti IntraWorlds s' r. o. se sídlem v Plzni.V praktické
části využila metodu anaIýzy relevantních dokumentů, metodu pozoroviíní a metodu rozhovoru.
ZÍejmě využila i dotazníkové šetření, neboť v příloze je vzor dotazníku, z textu však nejsou
vyhodnoceny otazky a není zde ant závěr z tohoto případného šetření, není jasné, k čemu měl dotazník
sloužit. Chybí také poslednibod zadémí - návrh opďření pro zdokonalení systému řízení času
manaŽeta, pouze v předchozím textu se objevují dílčí návrhy. Ci|práce nebyl tedy zcela splněn.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Yuliye Maher
k obhajobě před státní komisí.

12 3  4  N
nnx!!
TTX!!
TXT!!nxnntrtrtrxnnnxntrn
NTXtr!
TXTN!nxtn!trtrxnn
N!NXT
TNXN!trtrnxnnxn!!
TtrXNtr



- Fex$tT*Ěxt}fs0nfi|cřA
F zar*pgčgsxf

t$í*ttí€.fiEitY
v ptřfi|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:J

l. Kde nalezneme výsledky dotazníkového šetření a náwhy na opatření z něj vyplýv ajici?.
2. Seznamte nás s náwhy opatření ke zlepšení time managementu manžeru,

V Plzni, dne 10. 5.2013
ď-,x^^4

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
')Kliknutím na po|e vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
,, Stntčně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)ottf,q a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůtŤi otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


